Camping Bistro Aichelberg — Speisen und Getrinke

Warme Gerichte:

2 Vorspeise: Hausgemachte Tomatensuppe 4.00
5 Miiller's Camper-Burger (Rind) mit Pommes Frites 7.00
4 Cheese-Burger (Rind) mit Pommes Frites 7.50
76 BBQ Chicken-Wings mit Pommes Frites 7.00
17 Paniertes Schnitzel ,Wiener Art* mit Pommes Frites 8.00
8 Steak vom Schwein mit Pommes Frites 8.00
6 Currywurst’2® mit Pommes Frites 5.00
7 Rote Wurst?21° mit Pommes Frites 5.00
5 Veggie-Burger mit Pommes Frites 7.50
9 Fish "'n* Chips (Zander-Nuggets/Remoulade) mit Pommes Frites 8.00
Kinder-Gericht:

79 ~LPumuckl® Kleines Schnitzel mit Pommes Frites 6.00

Extra Beilagen:
25 Gemischter Salat? 4.00
24 Portion Pommes Frites mit Ketchup/Mayo'2° 3.50

Dessert: Diverse leckere Sorten Eis aus unserer Eistruhe 9%

Heife Getrinke:

29 Espresso 2.00
30 Cappuccino 3.50
37 Tee (verschiedene Sorten) 2.00
32 Tasse Kaffee 3.00

Alkoholfreie Getrinke:

33 Mineralwasser (still, medium, classic) 0,51 3.00
35 Coca Cola'3, Coke light*, Fanta'?8, Spezi'?38, Sprite?? 0,2l 250
36 Coca Cola'3, Coke light*, Fanta'28, Spezi'238, Sprite?? 0,41  3.50
37 Saft (Apfel, Orange, Johannisbeere), Eistee??8 0,41 3.50
38 Saft-Schorle 0,41 3.00
39 Saft (Apfel, Orange, Johannisbeere), Eistee??8 0,2l 250
40 Saft-Schorle 0,2l 2.00

Fortsetzung siehe Riickseite ->

Allergiker-Information
Uber die in unseren Produkten enthaltenen allergenen Zutaten geben wir lhnen gerne miindlich Auskuntt.
Eine schriftliche Dokumentation kann jederzeit eingesehen werden.



Alkoholische Getrinke:

Bier:
46
45
47
48
49
50
57
52
53

WeiBweine:

55
57
58
56

Rotweine:
59
60
62
67

Roséwein:
63
64

Spirituosen:

67

69

Gruibinger Dorfbrau Export

Gruibinger Dorfbrau Export

Gruibinger Brunnenbier, naturtriib (Blgelflasche)
Gruibinger Stiefel-Pils (Blgelflasche)

Ulmer Goldochsen Hefeweizen

Ulmer Goldochsen Kristallweizen

Ulmer Goldochsen Alkoholfrei

Radler — Alsterwasser (grof3) Goldochsen

Radler — Alsterwasser (klein) Gruibinger Halb/Halb

Riesling Qualitatswein, trocken

Muller-Thurgau Qualitatswein

Schorle weill vom Qualitatswein

Weingartner Esslingen Riesling Kabinett, trocken

Trollinger Qualitatswein, trocken

Trollinger mit Lemberger Qualitatswein

Schorle rot vom Qualitatswein

Weingartner Esslingen Spatburgunder Q.b.A., trocken

Rosé Qualitatswein
Schorle rosé vom Qualitatswein

»Haidmarker“, Edelkorn aus Friesland (38%)
»oturm im Wind“, Korn mit Minzgeschmack (32%)
.Brondums Snaps*, Aalborg (DK) Aquavit (40%)
Gebirgsenzian, urbayerische Spezialitat (40%)
Wachauer-Gold-Marillenbrand, Original Bailoni (40%)
Wachauer-Gold-Marillenlikér, Original Bailoni (30%)
Waldhimbeergeist

Zwetschgenwasser

Williams-Christ-Edelbrand

Obstwasser

Asbach Uralt Weinbrand (38%)

Jagermeister

Ramazotti

Double Q Original, Scotch Whiskey (40%)

Alle Preise in EURO inklusive Mehrwertsteuer und Service

mit Farbstoff

mit Konservierungsstoff(en)

koffeinhaltig

%
%) chininhaltig
)
g

mit StiBungsmittel(n)
enthélt g/ne Phenylalaninquelle

11111

0,51 3.50
0,331 2.50
0,331 2.50
0,331 2.50
0,51 3.50
0,51 3.50
0,51 3.00
0,51 3.00
0,331 2.00
0,251 4.50
0,251 4.50
0,251 3.50
0,751 13.00
0,251 4.50
0,251 4.50
0,251 3.50
0,751 12.00
0,251 4.50
0,251 3.50
2cl alle 2.00
2cl 3.00

7) Nahrwerte 100ml: z.B. Coca Cola light Brennwert < 1,0 kj

J mit Antioxidationsmittel
) geschwefelt
10) mit Phosphat
11) mit Milcheiweil3
') geschwaérzt

g<0,25 kcal), Eiweil8 < 0,1 g, Kohlenhydrate < 0,1 g, Fett 0 g



